

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۲۲ جولای ۲۰۱۹

## سگ مرده را باید دفن کرد، تا فضاء را متعفن نسازد!!

یکشنبه- ۳۰ سرطان ۱۳۹۸ - کابل: ما ضرب المثلی داریم که "سگ مرده را کسی به لگد نمی زند"، این ضرب المثلی به نظر من بدان معنا نیست که به تاسی از آن ضرب المثلی، جسد سگ مرده را در فضای آزاد گذاشت، تا تعفنش فضاء را متعفن و آلوده بسازد. در یادداشت امروز خواهم کوشید تا با در نظر داشت معنای اصطلاحی وجدان در زبان دری، اندکی بر یکی از سگان مرده حاکمیت مزدوران روس مکث نمایم. این فرد "رشید آرین" یک تن از سابقه دار ترین اعضای به اصطلاح "حزب دموکراتیک خلق افغانستان" عضو کمیته مرکزی و عضو دفتر سیاسی جناح "تره کی"، می باشد که در تمام دوران اشغال افغانستان در خدمت اشغالگران قرار داشت و در مقامات بالای دولت پوشالی مزدوران روس اعم از خلق و پرچم دشمنی اش را با خلق افغانستان به اثبات رسانیده است.

علت انتخاب این موضع، گزارشی بود که امروز "تلویزیون طلوع" بخوانید یکی از تلویزیونهای مربوط به "سیا" در افغانستان، پخش نمود. با تأمل به این که علت و انگیزه تلویزیون طلوع از مراجعه به این سنگواره خیانت و جنایت تا هنوز آشکار نیست و می باید جدا گانه به آن پرداخته شود، "رشید آرین" ضمن صحبت با مظلوم نمائی مفتضحانه ای از زندگانی ظاهراً فقیرانه خودش و بایسکل لقه اش یاد نموده، با پرروئی یک روسپی سیاسی تمام عیار گفت: "من با وجدان راحت می خوابم".

هموطنان گرامی!

"رشید آرین" به علاوه آن که در زمان حاکمیت مزدوران روس به حیث سفیر "افغانستان در پاکستان"، شبکه وسیعی از افراد خاد را در آن کشور در بین مهاجران و جهادی ها سازماندهی نمود و از آن طریق ضمن کشتن و بستن هزاران تن در داخل پاکستان به وسیله عمال خاد در وجود جهادی ها و مهاجرانی که از خودفروشی ننگ نداشتند، شاخک های استخباراتی خودش را تا امروز در اقصاء نقاط جهان اداره و کنترل می نماید این شاخک ها کسانی اند که در آن زمان مستقیماً از دست "رشید آرین" تغذیه شده اند؛ به حیث وزیر عدلیه در دولت مزدوران روس و معاون دوم صدراعظم "ببرک کارمل" و عضو شورای انقلابی نظام مزدوران روس، نیز ایفای وظیفه نموده است.

کار در وزارت عدلیه یعنی سرپرستی از تمام محاکم و بیدادگاه های افغانستان، یعنی تدوین قوانین علیه حریت و آزادی های دموکراتیک و انسانی مردم، یعنی امضای فرمان قتل هزاران فردی که به اتهامات واهی راهی زندان شده، بعد از تحمل شکنجه های غیر انسانی، در آن بیدادگاه ها محکوم به اعدام گردیده اند.

داشتن عضویت در شورای انقلابی آنهم از موضع وزیر عدلیه و معاون صدراعظم و عضو بیروی سیاسی حزب بدان معناست که گذشته از عقد تمام قرار داد های خاینانه با اشغالگران و تأیید برده وار برنامه ها و عملکردهای اشغالگران، در هر جنایت و کشتاری که در افغانستان صورت گرفته، فرد مذکور نقش برجسته داشته است.

حال وقتی با چنین سابقه ای می آید و اعلام می دارد که با وجدان آرام به خواب می رود، یا باید معنای وجدان را نداند که در مورد وی چنان نیست و یا هم اساساً چیزی به نام وجدان در پیکرش وجود نداشته باشد و یا از آن هم بدتر آنقدر کثیف، جنایتکار، وطنفروش و خاین باشد که فروش وطن و کشتار هموطن را بی وجدانی ندانسته اجرای وظیفه پندارد. هموطنان گرامی!

به نظر من آنچه به مزدوران روس علی رغم قتل عام بیش از یک میلیون انسان و تخریب تمام زیر ساخت های اقتصادی، سیاسی، اجتماعی و نظامی کشور و افغانستان را بازیچه دست امپریالیسم جهانی و ارتجاع منطقه ای و جهانی ساختن، باز هم جرأت می دهد تا حرف از وجدان بزنند، جنایات و خیانت هائیت که جانشینان آنها در وجود جهادی ها، طالب و تکنوکراتهای مزدور غرب انجام داده و می دهند. در غیر آن هیچگاهی وطنفروشانمانند "رشید آرین" که امضایش در پای معاهدات ننگین با روسها و قتل هزاران تن از فرزندان صدیق این میهن ثبت تاریخ شده است، جرأت نمی کرد از وجدان نام ببرد.

به علاوه این دیده درائی بیانگر آن است که ما وظایف خویش را در قسمت افشای وطنفروشان و جنایتکاران خلقی و پرچمی بدرستی انجام ندادیم و چه بسا به حساب این که آنها "سگ مرده اند" دیگر "لگدی" حواله شان ننموده ایم، پس بیایید از همین حالا آنها را نیز زیر ضرباتی قرار دهیم که مستحق آن هستند.

**سرکها ما را می طلبد!!**